
HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TARİHLERİ 
(Türkçe Program)

DERSİN 

KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV ŞEKLİ 

YAZILI/ÖDEV

HUT8002  Hayvan Islahının Genetik Esasları Prof. Dr. Ayhan CEYHAN  03/06/2024 13.00-15.00 YAZILI

HUT8004 Rasyon Hazırlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Sema YAMAN 
FIRINCIOĞLU  04/06/2024 08.30-10.00 ÖDEV

HUT6104 Serbest Tavuk

Yetiştiriciliği
Prof. Dr. Ahmet ŞEKEROĞLU  14/06/2024 14.00-16.00 ÖDEV

HUT6108 Küçükbaşlarda Ek Yemleme Stratejileri Prof. Dr. Mustafa BOĞA  03/06/2024 15.00-17.00 YAZILI

HUT6110 Ruminantlarda Sera Gazı Emisyonları Prof. Dr. Mustafa BOĞA  04/06/2024 14.00-16.00 YAZILI

HUT6122 Kuluçka Yönetimi Ve Embriyolojisi Prof. Dr. Ahmet ŞEKEROĞLU  04/06/2024 15.00-17.00 ÖDEV

HUT6136 Balıkçılıkta Yan Ürün Değerlendirme Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  04/06/2024 13.00-15.00 ÖDEV

HUT6138 Su Ürünlerinde Katkı Maddeleri Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  05/06/2024 10.00-12.00 ÖDEV

HUT6146 Hindi Yetiştiriciliği Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DUMAN  05/06/2024 13:00-15:00 YAZILI

HUT7104 Broyler Karkas Kalitesi Prof. Dr. Ahmet ŞEKEROĞLU  04/06/2024 10.00-12.00 ÖDEV

HUT7108 Hayvan Beslemede Vitaminler Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN  11/06/2024 13.00-15.00 ÖDEV

                                                                                                                                                                       Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN
                                                                                                                                                                       Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509131



HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TARİHLERİ 
(İNGİLİZCE PROGRAM)

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV ŞEKLİ 
YAZILI/ÖDEV

APT8004 Ration Formulation Techniques Dr. Öğr. Üyesi Sema YAMAN 
FIRINCIOĞLU  14/06/2024 10.00-12.00 ASSIGNMENT

APT6112 Poultry Nutrition and Product Quality Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN  14/06/2024 15.00-17.00 ASSIGNMENT

APT6128 Antinutritional Substances in Feed Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN  14/06/2024 13.00-15.00 ASSIGNMENT

APT6134 Assessment of Seafood by Products Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  06/06/2024 13.00-15.00 ASSIGNMENT

APT6136 Additives in Seafood Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  06/06/2024 10.00-12.00 ASSIGNMENT

APT6146 Nutrition And Farm Animal Reproduction Dr. Öğr. Üyesi Mabrouk ELSABAGH  04/06/2024 10.00-12.00 WRITTEN 
EXAM

APT6148 Beef Cattle Production and Management Dr. Öğr. Üyesi Mabrouk ELSABAGH  06/06/2024 15.00-17.00 WRITTEN 
EXAM

                                                                                                                                                          Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN
                                                                                                                                                                       Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509131



HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 
TARİHLERİ (Türkçe Program)

DERSİN 

KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV ŞEKLİ 

YAZILI/ÖDEV

HUT8002  Hayvan Islahının Genetik Esasları Prof. Dr. Ayhan CEYHAN   01/07/2024 13.00-15.00 YAZILI

HUT8004 Rasyon Hazırlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Sema YAMAN 
FIRINCIOĞLU  02/07/2024 08.30-10.00 ÖDEV

HUT6104 Serbest Tavuk

Yetiştiriciliği
Prof. Dr. Ahmet ŞEKEROĞLU  05/07/2024 14.00-16.00 ÖDEV

HUT6108 Küçükbaşlarda Ek Yemleme Stratejileri Prof. Dr. Mustafa BOĞA  01/07/2024 15.00-17.00 YAZILI

HUT6110 Ruminantlarda Sera Gazı Emisyonları Prof. Dr. Mustafa BOĞA  02/07/2024 14.00-16.00 YAZILI

HUT6122 Kuluçka Yönetimi Ve Embriyolojisi Prof. Dr. Ahmet ŞEKEROĞLU  02/07/2024 15.00-17.00 ÖDEV

HUT6136 Balıkçılıkta Yan Ürün Değerlendirme Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  02/07/2024 13.00-15.00 ÖDEV

HUT6138 Su Ürünlerinde Katkı Maddeleri Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  03/07/2024 10.00-12.00 ÖDEV

HUT6146 Hindi Yetiştiriciliği Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DUMAN  03/07/2024 13:00-15:00 YAZILI

HUT7104 Broyler Karkas Kalitesi Prof. Dr. Ahmet ŞEKEROĞLU  02/07/2024 10.00-12.00 ÖDEV

HUT7108 Hayvan Beslemede Vitaminler Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN  02/07/2024 13.00-15.00 ÖDEV

                                                                                                                                                                       Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN
                                                                                                                                                                       Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509131



HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 
TARİHLERİ (İNGİLİZCE PROGRAM)

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV ŞEKLİ 
YAZILI/ÖDEV

APT8004 Ration Formulation Techniques Dr. Öğr. Üyesi Sema YAMAN 
FIRINCIOĞLU  05/07/2024 10.00-12.00 ASSIGNMENT

APT6112 Poultry Nutrition and Product Quality Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN  05/07/2024 15.00-17.00 ASSIGNMENT

APT6128 Antinutritional Substances in Feed Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN  05/07/2024 13.00-15.00 ASSIGNMENT

APT6134 Assessment of Seafood by Products Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  04/07/2024 13.00-15.00 ASSIGNMENT

APT6136 Additives in Seafood Doç. Dr. İlknur BAĞDATLI  04/07/2024 10.00-12.00 ASSIGNMENT

APT6146 Nutrition And Farm Animal Reproduction Dr. Öğr. Üyesi Mabrouk ELSABAGH  02/07/2024 10.00-12.00 WRITTEN 
EXAM

APT6148 Beef Cattle Production and Management Dr. Öğr. Üyesi Mabrouk ELSABAGH  05/07/2024 15.00-17.00 WRITTEN 
EXAM

                                                                                                                                                          Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN
                                                                                                                                                                       Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509131


